
 

Art 04245 : General Product Information 
 
Chocolade zoenen - Melk caramel beurre sallé groot (48st/doos) 
Chocolate Kisses Milk Caramel beurre sallé (48 pcs/box) 
 
Ingrediënten : 
 
chocolade 36% [suiker, cacaoboter, MELKpoeder, cacaomassa, emulgator: E322 SOJA, 
aroma (vanille)], schuimmellocake 27% [vloeibare suiker [suiker, glucosestroop, 
water], EIwit [EIwit, stabilisator: E412, E415], water,gelatine (VIS), vanille], boterdeeg 
23% [TARWEbloem (GLUTEN), mix [bloemsuiker (suiker, TARWEzetmeel), 
TARWEbloem (GLUTEN), amandelpoeder (AMANDELEN), zout, aroma (vanille)], 
roomboter [gepasteuriseerderoom (MELK), startcultuur], EI, glucosestroop, 
Natriumbicarbonaat], karamel 9% [glucose, plantaardige olie(zonnebloem, shea), 
bevochtigingsmiddel: E422, suiker, glucosestroop, MELKconcentraat (suiker), water, 
zout, aroma, emulgator: E322 SOJA], chocolade 5% [suiker, cacaoboter, MELKpoeder, 
cacaomassa, emulgator: E322 SOJA, aroma (vanille)], zeezout 
 
Ingredients : 
 
chocolate 36% [sugar, cocoa butter, MILK powder, cocoa mass, emulsifier: E322 SOY, 
flavoring (vanilla)], mellowed cake 27% [liquid sugar [sugar, glucose syrup, water], EGG 
white [Egg white, stabilizer: E412, E415], water, gelatin (FISH), vanilla], butter dough 
23% [WHEAT flour (GLUTEN), mix [flower sugar (sugar, WHEAT starch), WHEAT flour 
(GLUTEN), almond powder (ALMONDS), salt, flavoring (vanilla)], butter [pasteurized 
cream (MILK) , starter culture], EGG, glucose syrup, sodium bicarbonate], caramel 9% 
[glucose, vegetable oil (sunflower, shea), humectant: E422, sugar, glucose syrup, MILK 
concentrate (sugar), water, salt, flavouring, emulsifier: E322 SOYA], chocolate 5% 
[sugar, cocoa butter, MILK powder, cocoa mass, emulsifier: E322 SOYA, flavoring 
(vanilla)], sea salt 
 
Allergenen – Informatie / Allergies -Information :  
 
+ = aanwezig in product / present in product 
? = kan sporen bevatten van kruiscontaminatie / may contain traces of cross-
contamination 
 

Amandelen / 
Almonds 

+ Ei / Egg + 

Gerst / Barley ? Gluten + 

Haver / oats ? Khorasantarwe / 
Khorasan wheat  

? 



 

Lactose + Lupine ? 

Melk / Milk + Noten / Nuts + 

Rogge / Rye ? Soja / Soy + 

Spelt ? Tarwe / Wheat + 

Vis / Fish +   

 
Voedingswaarde  per 100 gram / Nutritional Value per 100 grams : 
 

Energie (kJ) / Energy (kJ) 1843 

Energie (kcal) / Energy (kcal) 441 

Vetten (gram) / Fats (grams) 
Waarvan verzadigde vetzuren (gram) / Of which 
saturated acids (grams) 

23.0 
13.2 

Koolhydraten (gram) / Carbohydrates (grams) 
Waarvan suikers (gram) / Of which sugars (grams) 

53.0 
41.4 

Eiwitten (gram) / Protein (grams) 5.2 

Zout (gram) / Salt (grams) 0.41 

Vezels (gram) / Fibres (grams) 1.2 

 
Bewaarvoorschriften / Storage Instructions :  
 

Temperatuur / Temperature 12 – 22°C 

THT / Best before 6 maanden / 6 months 
2 maanden na opening / 2 months after 
opening 

 
Verpakking / Packing :  
 
48 individuele chocolade zoenen per doos, 4 x 12 stuks apart verpakt. 
48 individual chocolate kisses per box, 4 x 12 pieces individually packed. 
 
Microbiologische eigenschappen / Microbiological characteristics : 
 
We garanderen dat dit product voldoet aan deze richtwaarden. 
We guarantee that this product meets these guideline values. 
 
 

 Richtwaarden / Guideline values 

Salmonella Niet gedetecteerd / Not detected 

Listeria monocytogenes Niet gedetecteerd / Not detected 

Aeroob kiemgetal 30°C / Aerobic 
bacterial count 30°C 

< 500 



 

Bacillus cereus < 3000 

Melkzuurbacterie / Lactic acid bacteria < 10 000 000 

Staphylococcus aureus < 100 000 

Escherichia Coli < 49 

Gisten / Yeasts < 100 000 

Schimmels / Mold < 1000 
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